S. Annae, eo ipso sacerdotes qui in eius territorio beneficium aut offi

cium habeant tamquam proprius eius clerus habeantur, ceteri clerici ei 

Ecclesiae addicantur, in qua legitimo domicilio degant. Acta denique et 

documenta novam Sedem eiusque cives respicientia, ad eius Curiam 

episcopalem cito mittantur, ibidemque religiosa cura asserventur. Cete

rum haec omnia ad exitum adduci venerabilis Frater Armandus Lom

bardi curabit, vel quem ille legaverit, iustis facultatibus. Re vero acta, 
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documenta exarentur, eademque sinceris exemplis ad Sacram Congre

gationem Consistorialem cito mittantur. Quod si forte alius eo tempore 

Apostolicae Nuntiaturae praesit, hic mandata Nostra omnia haec per

ficiet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrom

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die uno et vicesimo mensis 

Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Ponti

ficatus Nostri quarto. 
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PANAMENSIS 

(CITRENSIS) 

Panamensi archidioecesi divisa, nova dioecesis conditur, Citrensis ap

pellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Danielis prophetia, secundum quam lapis abscissus de monte ita cre

vit ut terram impleret (Dem. 2, 34 et 45), quam commode Ecclesiae sanc

tae imaginem praebere videtur, quae etsi a parvo prima sumpsit exordia 

a paucisque viris, Apostolis nempe, est propagata, ita brevi adolevit ut